
WÓJT GMINV DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki 14

Nr 0 0 5 0 .ISO.¿Osieckie

ZARZĄDZENIE NR 180/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 05 czerwca 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ I-
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2013 i podlega publikacji w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 180/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.06.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 30 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

RAZEM 30 000,00 30 000,00

U Z A S A D N I  E N  I E
do Zarządzenia Nr 180/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05 czerwca 2013 roku

Przeniesienia wydatków w pozostałej działalności w dziale „Transport i łączność" w 

rozdziale 60016 -  „Drogi publiczne gminne" - zabezpieczą środki na remonty dróg 

gminnych.


